

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0389345183
---	-----------------------	----------------

2	11/07/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:17:33 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ნინო ქადაგიშვილი	01019058974
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი "მერმისი"	209467646
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, მეტრო ახმეტელის თეატრის მიმდ. ტერი-ია
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.თბილისი, გურამიშვილის გამზ. 72/8
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ხელბარგი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სპეც. დილუბი	778	ცალი	550.0000	0.4000	220.0000
2	დიდი ზომის დილი	569	ცალი	100.0000	0.4000	40.0000
3	პატარა ზომის დილი	29	ცალი	100.0000	0.2000	20.0000
4	დილი პატარა	121	ცალი	280.0000	0.3000	84.0000
5	საკურავი ძაფი	4	ცალი	23.0000	2.0000	46.0000
6	ბამბის ძაფი (100 გრ)	779	ცალი	18.0000	3.5000	63.0000

13	530.5 - ხუთას ოცდაათი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/07/2018, 14:20:48

0389345183 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	კაპრონის ძაფი	780	რულონი	1.0000	20.0000	20.0000
8	სამკერვალო რეზინა	26	მეტრი	15.0000	0.5000	7.5000
9	ელვა შესაკრავი ქურთუკის	781	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
10	თექის ნემსი	82	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
11	მახათი	142	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000

13 530.5 - ხუთას ოცდაათი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/07/2018, 14:20:48